

Strandvejens Bistro og Vinbar ApS
Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 93 18 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandvejens Bistro og Vinbar ApS Jægergårdsgade 65 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 93 18 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Appel Krath Andreasen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	SAKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ultimo 2019 afhændet aktiviteten vedrørende restaurationsdrift. Selskabet har været uden egentlig aktivitet i 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.727 kr. mod 619.403 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.137 kr. mod -427.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	45.727	619.403
2 Personaleomkostninger	-47.496	-1.016.573
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-116.103
Andre driftsomkostninger	0	-15.291
Driftsresultat	-1.769	-528.564
Andre finansielle indtægter	0	90
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.354	-19.737
Resultat før skat	-17.123	-548.211
4 Skat af årets resultat	-10.014	120.304
Årets resultat	-27.137	-427.907
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.137	-427.907
Disponeret i alt	-27.137	-427.907

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.404
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>3.703</u>	<u>109.687</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.703</u>	<u>117.091</u>
Likvide beholdninger	<u>1.061</u>	<u>132.192</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.764</u>	<u>249.283</u>
Aktiver i alt	<u>4.764</u>	<u>249.283</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-499.642	-472.505
Egenkapital i alt	-449.642	-422.505
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	55.092
Gæld til tilknyttede virksomheder	443.282	222.780
Anden gæld	11.124	393.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	454.406	671.788
Gældsforpligtelser i alt	454.406	671.788
Passiver i alt	4.764	249.283

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-44.598	5.402
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-427.907</u>	<u>-427.907</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-472.505	-422.505
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-27.137</u>	<u>-27.137</u>
	<u>50.000</u>	<u>-499.642</u>	<u>-449.642</u>

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	72.935	0
	<u>72.935</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	72.935	0
Resultat af særlige poster netto	<u>72.935</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	43.932	989.613
Pensioner	0	13.585
Andre omkostninger til social sikring	3.564	13.375
	<u>47.496</u>	<u>1.016.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.958	9.535
Andre finansielle omkostninger	396	10.202
	<u>15.354</u>	<u>19.737</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.703	-109.687
Årets regulering af udskudt skat	0	-10.617
Regulering af tidligere års skat	<u>13.717</u>	<u>0</u>
	<u>10.014</u>	<u>-120.304</u>

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.